MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DO ENSINO

CAMPUS CABEDELO

RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS

REMANESCENTES REFERENTE AO EDITAL  Nº 33/2022- PRE/IFPB, DE 25 DE

AGOSTO DE 2022 - CURSO TÉCNICO SUBSEQUENTE AO ENSINO MÉDIO

 A Diretoria de Desenvolvimento do Ensino do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da

Paraíba, Campus Cabedelo, torna público o resultado final referente ao Edital nº 33/2022 – PRE que trata da seleção

de Estudantes para as vagas remanescentes para o curso Subsequente ao Ensino Médio 2022.2.

 Apenas a última inscrição foi considerada para os candidatos que se inscreveram nos 02(dois) cursos.

 Tendo em vista que todos os candidatos inscritos foram classificados, não haverá recurso contra o

resultado final. Todos deverão aguardar o Edital de pré-matrícula.

RESULTADO FINAL

TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE SUBSEQUENTE AO ENSINO MÉDIO (17 VAGAS)

AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA SITUAÇÃO

1 Joanir Schneider Silva 9,2 CLASSIFICADO

2 Maria das Graças Fernandes da Silva 8,5 CLASSIFICADO

3 Débora Silva De Oliveira 8,5 CLASSIFICADO

4 Lívia Sthefany Nunes Ferreira 8,2 CLASSIFICADO

5 Alexsandro Souto 7,7 CLASSIFICADO

6 Taciel José de Figueiredo Souza 7,5 CLASSIFICADO

7 Angélica do Nascimento Barbosa 7 CLASSIFICADO

8 Aline Maria Mendes Da Silva 6,5 CLASSIFICADO

TÉCNICO EM QUÍMICA SUBSEQUENTE AO ENSINO MÉDIO (22 VAGAS)

AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA SITUAÇÃO

1 Naedson da Silva Nascimento 8,8 CLASSIFICADO
2 Sergio Ewerthon Ambrozio dos Santos 8,3 CLASSIFICADO
3 Daniel da Silva Ferreira 7,8 CLASSIFICADO
4 Ailton de Lima Mendes 7,5 CLASSIFICADO
5 Denya Felix Mesquita 7,5 CLASSIFICADO
6 Matheus Cabral Bernardo 7,5 CLASSIFICADO
7 Rosieudo Leite da Silva 7,4 CLASSIFICADO
8 Larissa Gomes da Silva 6 CLASSIFICADO

9 Bianca Tavares dos Santos 6

    CLASSIFICADO

Cabedelo, 02  de setembro  de 2022.

Ana Lígia Chaves

Diretora de Desenvolvimento do Ensino  em Exercício

IFPB – Campus Cabedelo